2020 年５月１日

各      位
会 社 名 株式会社ジャムコ

代表者名 代表取締役社長 大喜多 治年

（コード番号 7408 東証第 1 部）

問合せ先 取締役常務執行役員

IR 担当 後藤 健太郎

（TEL．042-503-9145）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年 11月８日に公表した 2020 年３月期通期連結業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 2020 年３月期通期連結業績予想値の修正（2019年４月1日～2020年３月31日）

１．修正の内容

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 92,600 2,900 2,200 1,300 48 円 46 銭

今回修正予想（Ｂ） 91,500 1,800 1,100 600 22 円 37 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,100 △1,100 △1,100 △700

増減率 △1.2% △37.9% △50.0% △53.8%

（ご参考）前期連結実績
（2019 年３月期）

84,068 4,321 3,290 1,910 71 円 23 銭

２．修正の理由

売上高は、第４四半期において新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、航空業界では渡航禁止

令などによる旅客需要の急激な減少により経営環境が悪化し、エアライン向け製品の一部出荷が

翌期以降に繰り延べられたことなどにより、減少する見込みです。

又、利益は、想定した為替レートより円安に推移したものの、新型コロナウイルス感染症拡大

による売上高の減少や一部プログラムの生産性改善が遅れたことによるコスト増加などから減益

が見込まれます。

以上の結果、通期連結業績予想値を修正いたします。

※ 上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後の様々な要因により予想値とは異なる可能性があります。

以上